

STEMPELINFORMATION NR. 2 2016

Pr. 25. november 2015, flyttede vi til ny adresse. Dette betyder at frimærker/breve der ønskes filatelistisk afstemplet, nu skal indsendes til: POSTNORD FRIMÆRKER, STEMLING, CARSTEN NIEBUHRS GADE 4, 1577 KØBENHAVN V. Husk at vedlægge en adresseret returkonvolut, hvis du ønsker dine frimærker/breve sendt retur.

1. Den 31. marts 2016 bliver der ved PostNord Frimærker anvendt de viste FDC-stempler jf. Journal marts / 2016.



Motiv: En lade (Frimærkeudgivelse: GÅRDENS DYR)



Motiv: Konturerne af Sydney Opera House og den syttakkede stjerne, der er symbol for virksomheden A.P. Møller-Mærsk (Frimærkeudgivelse: STORE DANSKERE)



Motiv: Et stopur (Frimærkeudgivelse: FOLKESPORT)



Motiv: Det internationale kendte symbol for genanvendelse (Frimærkeudgivelse: THINK GREEN)

Adresserede og frankerede forsendelser, der ønskes forsynet med disse stempler, skal sendes til PostNord Frimærker, Stempling, Carsten Niebuhrs Gade 4, 1577 København V inden den 15. april 2016.

2. Den 2. april afholder PostNord og Danmarks Filatelist Forbund i samarbejde med landets frimærkeklubber Frimærkets Dag 2016.

På frimærkeklubbernes stande kan man bl.a. købe 5 forskellige specielfremstillede postkort med motiver fra udgivelsen GÅRDENS DYR, frimærker og miniark fra de seneste udgivelser i januar og marts. Få det stemplet med lokale dagstempler.

Frimærkets Dag den 2. april 2016 kan opleves i 25 byer rund om i Danmark: Aalborg, Brønderslev, Fredericia, Grindsted, Esbjerg, Herning, Holstebro, Odder, Thisted, Vejle, Viborg, Hornslet, Elsted-Lystrup, Hurup Thy, Odense, Nykøbing F, Frederikssund, Frederiksværk, Helsingør, Holbæk, Slagelse, Vordingborg, Birkerød, Gentofte og Taastrup.

Mød op og få dine frimærker stemplet med lokale dagstempler.

Læs mere om hvor du kan opleve Frimærkets Dag på: www.danfil.dk



3. I dagene 8.-10. april 2016 vil PostNord Frimærker deltage på den nordiske frimærkeudstilling Nordia i Jyväskylä i Finland. Her vil det viste særstempel blive anvendt.

Adresserede og frankerede forsendelser, der ønskes forsynet med dette stempel, skal sendes til PostNord

Frimærker, Stempling, Carsten Niebuhrs Gade 4, 1577
København V inden den 7. april 2016.

4. I dagene 12.–14. maj 2016 vil PostNord Frimærker
være repræsenteret af Nordfrim på frimærkemessen Es-
sen i Tyskland.

Der vil ikke være særstempel til denne messe. Der vil
blive anvendt POSTNORD dagstempel.

